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※おにぎり弁当（2個）のおにぎりの種類は、のりとゆかりです。梅おにぎりはありません。

※食品のメーカーによっては、２８品目すべてのコンタミを確認しているわけではありません。メーカーの記載があるもののみ表示していますので、ご了承ください。

月日（）：おにぎり弁当　≪アレルゲン一覧表≫

ご
ま

ア
ー

モ
ン
ド

カ
シ
ュ
ー

ナ
ッ

ツ

り
ん
ご

や
ま
い
も

オ
レ
ン
ジ

マ
カ
ダ
ミ
ア

ナ
ッ

ツ

おにぎり

精白米

ゆかり

あ
わ
び

い
か

バ
ナ
ナ

も
も

献立名 材料名

特定原材料（8品目） 特定原材料に準ずるもの（20品目）

卵

乳
及
び
乳
製
品

小
麦

そ
ば

ウインナー
ウインナー（赤）

揚げ油（サラダ油）

さ
け

さ
ば

キ
ウ
イ

え
び

か
に

牛
肉

鶏
肉

豚
肉

ゼ
ラ
チ
ン

い
く
ら

大
豆

落
花
生

く
る
み

※揚げ油は毎回交換しているわけではありません。（卵、乳、小麦、えび、かに、牛肉、鶏肉、豚肉、ゼラチン、大豆、さけ、さば、ごま等を含む食材を揚げた油を使用する場合がございます。）

※＊・・・加工助剤・コンタミ・キャリーオーバー等に由来するアレルギー物質とその由来原材料

焼きのり

梅

つけもの つぼ漬

麦茶
＋110円

麦茶

厚焼き玉子 厚焼卵

チキンナゲット
チキンナゲット

揚げ油（サラダ油）
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みりん

も
も

※食品のメーカーによっては、２８品目すべてのコンタミを確認しているわけではありません。メーカーの記載があるもののみ表示していますので、ご了承ください。

月日（）：のり弁当　≪アレルゲン一覧表≫

マ
カ
ダ
ミ
ア

ナ
ッ

ツ

や
ま
い
も

オ
レ
ン
ジ

キ
ウ
イ

さ
ば

献立名 そ
ば

落
花
生

カ
シ
ュ
ー

ナ
ッ

ツ

り
ん
ご

あ
わ
び

い
か

い
く
ら

料理酒

ご
ま

大
豆

白身魚のフライ

白身魚フライ

揚げ油（サラダ油）

中濃ソース

ゆかりごはん

材料名

特定原材料（8品目） 特定原材料に準ずるもの（20品目）

卵

乳
及
び
乳
製
品

小
麦

バ
ナ
ナ

鶏
肉

※＊・・・加工助剤・コンタミ・キャリーオーバー等に由来するアレルギー物質とその由来原材料

つけもの つぼ漬

麦茶
＋110円

麦茶

※揚げ油は毎回交換しているわけではありません。（卵、乳、小麦、えび、かに、牛肉、鶏肉、豚肉、ゼラチン、大豆、さけ、さば、ごま等を含む食材を揚げた油を使用する場合がございます。）

豚
肉

きんぴらごぼう

千切ごぼう

ごま油

かつおだしの素

人参

砂糖

醤油

精白米

焼きのり

ちくわの
磯辺揚げ

ぼたんちくわ

あおさ粉

薄力粉

揚げ油（サラダ油）

く
る
み

さ
け

ゼ
ラ
チ
ン

ア
ー

モ
ン
ド

え
び

か
に

牛
肉
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※食品のメーカーによっては、２８品目すべてのコンタミを確認しているわけではありません。メーカーの記載があるもののみ表示していますので、ご了承ください。

月日（）：チキンカツ弁当　≪アレルゲン一覧表≫

い
か

い
く
ら

大
豆

マ
カ
ダ
ミ
ア

ナ
ッ

ツ

や
ま
い
も

オ
レ
ン
ジ

バ
ナ
ナ

も
も

り
ん
ご

特定原材料（8品目） 特定原材料に準ずるもの（20品目）

卵

乳
及
び
乳
製
品

小
麦

か
に

精白米

揚げ油（サラダ油）

中濃ソース

献立名 材料名 落
花
生

ゆかり
ごはん

く
る
み

そ
ば

ごま油

かつおだしの素

チキンカツ

チキンカツ

え
び

牛
肉

鶏
肉

※＊・・・加工助剤・コンタミ・キャリーオーバー等に由来するアレルギー物質とその由来原材料

※揚げ油は毎回交換しているわけではありません。（卵、乳、小麦、えび、かに、牛肉、鶏肉、豚肉、ゼラチン、大豆、さけ、さば、ごま等を含む食材を揚げた油を使用する場合がございます。）

スパゲティ
スパゲティ

塩こしょう

さばの塩焼き さば

きんぴらごぼう

麦茶
＋110円

麦茶

つけもの つぼ漬

みりん

料理酒

キ
ウ
イ

カ
シ
ュ
ー

ナ
ッ

ツ

あ
わ
び

ア
ー

モ
ン
ド

ゼ
ラ
チ
ン

ご
ま

千切ごぼう

人参

砂糖

醤油

さ
ば

さ
け

豚
肉
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※食品のメーカーによっては、２８品目すべてのコンタミを確認しているわけではありません。メーカーの記載があるもののみ表示していますので、ご了承ください。
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ゆかり

か
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牛
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肉

豚
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ゼ
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や
ま
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オ
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キ
ウ
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さ
け

さ
ば

ご
ま

月日（）：ミックス弁当　≪アレルゲン一覧表≫

献立名 材料名

特定原材料（8品目） 特定原材料に準ずるもの（20品目）

卵

乳
及
び
乳
製
品

小
麦

そ
ば

落
花
生

り
ん
ご

あ
わ
び

い
か

バ
ナ
ナ

も
も

え
び

ア
ー

モ
ン
ド

カ
シ
ュ
ー

ナ
ッ

ツ

ハンバーグ ディッシュハンバーグ

い
く
ら

大
豆

牛肉コロッケ

あじフライ 揚げ油（サラダ油）

中濃ソース

あじフライ

※揚げ油は毎回交換しているわけではありません。（卵、乳、小麦、えび、かに、牛肉、鶏肉、豚肉、ゼラチン、大豆、さけ、さば、ごま等を含む食材を揚げた油を使用する場合がございます。）

※＊・・・加工助剤・コンタミ・キャリーオーバー等に由来するアレルギー物質とその由来原材料

麦茶
＋110円

麦茶

つけもの つぼ漬

スパゲティ
スパゲティ

塩こしょう

千切ごぼう

く
る
み

揚げ油（サラダ油）

きんぴらごぼう

人参

砂糖

醤油

料理酒

みりん

ごま油

かつおだしの素

ウインナー
ウインナー（赤）

牛肉コロッケ

揚げ油（サラダ油）


